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Stadfesting stjornar

stjorn og framkvemdarstjon Framsoknarflokksing stadfesta hér med drsreikning samsteou flokksing fyrir arid
2021 med undirritun  sinni,  Samstedudrsreikningurinn  hefur ad gevma  rekstrarreikning  flokksins  auk
kjordemisrida og undirfélaga hans sem eru yhir oleeknum viomidunarmérkm laga um farmdl stjornmialasameaka,
cinahagsreikning, sjodstreymisyfirlic og skyringar,

samstxdurcikningurinn 2021 hefur ad geyma drsreikning Framsoknarflokksins og arsreikninga samrals 30
kjdrdamisrida og undirfélaga auk Skalagards ehf,

Tap vard af rekstri fokksing 4 arinu 2021 ad farhxed kr. 27,6 millidnir samkvaemt rekstrarrcikningi. Eigid fé
flokksins [ lok drsins var neikvaert og nam kr, 26.244 pisund samkvaeme cfnahagsreikning,

Dagsetning 31.10,2022
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Aritun 6hads endurskodanda

Til stjornar Framsoknarflokksins

Alit

Vidd hofum endurskodad medfylgiandi sameinud reikningsskil Framsoknarflokksins fynir and 2021, Arsreikninguring hefur
ad  geyma skyrslu  sdrmar,  rekstrarrcikning, cfnahagsreikning,  sjodstrevmisvfirit,  upplisingar  um helsru
reikningsskilaadferdir og adrar skiringar.

Pad er dlic okkar ad sameinud reikningsskilin gefi glogea mvnd af afkomu 4 drina 2021, cfnahag 31, desember 2021 og
breytingu d handbeeru £& & drinu 2021, § sameemi vid g um drseeikninga,

[ samraemi vid dkvaedi 2. mgr. 104 gr. laga nr. 3/2006 um drsreikninga stadfestum vid samkvemir okkar bestu virund ad
skyrslu stjdrnar eru veirtar per upplysingar sem par ber ad veita § samrarmi vid) lég um arsreikninga og koma ckki fram i
shyringum,

Grundvillur fyrir dliti

Endurskodad var i samrazmi vid alpjodlega endurskodunarstadla, Abyrgd okkar samkvemt peim stidlum er ndnar Iyst i
kaflanum um dibyrgd endurskodenda hér ad nedan. Vid erum ohad Framsoknarflokknum § sameemi vio settar sidareplur
fyrir endurskodendur i Tslandi og héfum vid uppfvllt dkvaedi peirra, Vid reljum ad vid endurskodunina hafum vid aflad
negilegra op videigandi gagna dl ad bygwja ilic okkar a.

Abyrgd stidrnar og framkviemdastjéra 4 drsreikningnum

stjorn og framkvemdastiori eru abyrg fyrir gerd og framsetningu sameinadra reikningsskila Framsoknarflokksins § samremi
vid lig um drsreikninga. Stjorn og framkvaemdastjori etu cinnig dbyrg fyrie bvi innra eftirin sem naudsynlegr er vardandi
werd og framsctningu sameinadm reikningsskila, pannig ad pau séu in verulegra annmarka, hvort sem cr vegna sviksemi cda
mistaka.

Vil gerd drsreikningsins eru sijom og framkvaemdaston dbyrg fyrir pvi ad mera rekserarhafi Framsoknarflokksins,

sticrn skal hafa eftirlit med geed og framsetningu drsreikningsins,

ih}'tg:} endurskodenda i endurskodun drsreikningsins

Markmid okkar er ad afla nzgjanlegrar vissu um ad sameinud reikningsskil séu dn verulegra annmarka, hvort sem er af
viildum sviksemi eda mistaka og gefa Gr drirun sem felur § sér dlic okkar, Nxgjanleg vissa er mikil vissa, en ekki trvgring pess
ad endurskodun framkvaemd § samriemi vid) alpjédlega endurskodunarstadla muni uppgotva allar verulegar skekkjur séu par
nl stadar, Skekkjur gera ordid vegna mistaka cda sviksemi og eru dlitnar verulegar ef par gens hafr dhrif 4 fiirhagslega
dkvardanatoku norenda drsreikningsing, cinar og sér eda samanlagdar.

Endurskodun okkar { samrami vid alpjédlega endurskodunarstadla byggir 4 faglegri domgreind og beitum vid faglegn
tortrvgeni vid endurskodunina, Vid framkvaemuom einnmig eftirfarandi:

*  Greinum og metum haettuna & verulegri skekkju i drsreikningnum, hvort sem er vegna mistaka eda sviksemi, hénnum
og framkvaemum endurskodunaradgerdir tl ad bregdast vid peim hxtum og iflum endurskodunargagna sem eru
nxgjanleg og videigandi til ad byggja dlit okkar 4, Hattan 4 ad uppgdrva ekki verulega skekkju vegna sviksemi cr meiri
cn ad uppgorva ckki skekkju vegna mistaka, par sem sviksemi getur falid i sér samsard, skjalafals, misvisandi
tramsetningu drsreiknings, ad einhverju sé viljandi sleppr eda ad farid s¢ framhia innri cftirlitsadgerdum.,

»  Oflum skilnings 4 innra eftirlit sem snertir endurskoduning, § peim tilgangi a0 hanna videigandi endurskodunaradgerdir,
en ckki { peim tilgangi ad veita dlit 4 vickni innra eftirlits Aokksins.

*  Metum hvort reikningsskilaadferdir sem notadar eru, og tengdar skyringar, séu vidcigandi og hvort reikningslegt mat
shomenda sé raunhaft.
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Aritun 6hads endurskodanda

»  Alyktum um notkun stémenda 4 forsendunni um rekstrathadi og metum 4 grundvell endurskodunarinnar hvort
verulegur vafi leiki 4 rekstrarhafi eda hvort adstwedur séu ol smadar sem greu valdid verulepum clasemdum um
rekstrarhaefi, Ef vid teljum ad verulegur vafi leiki & rekstrarhaefi ber okkur ad vekja sérstaka athvgl 4 videigandi
skyringum drsreikningsing { dritun okkar. EF slikar skiringar cru dfullnegjandi purfum vidd ad vikja fri frrirvaralavsri
firirun. Nidursrada okkar byggir 4 endurskodunangignum sem aflad er fram a0 dagserningu dritunar okkar, Engu ad
sidhur gera atburdir eda adstedur § framidinni valdio dvissu um rekstrarhaefi Aokksins,

*  Metum § heild sinni hvort sameinud reikningsskil gefi gligea mynd af undirliggiandi vidskiptum og atburdum, memm
framsctningu, uppbygmngy, innthald og par med talio skyringar med dllis l gleyrgrar myndar.

Okkur ber skylda til ad upplyfsa stiérn medal annars um dxtlad umfang og timasetingu endurskodunarinnar o veruleg

atridi sem komu upp § endurskodun okkar, par 4 medal verulega annmarka 4 innra eftirlii sem komu fram i
endurskoduninne, ef vid 4.

Revkjavik, 31. okoiber 2022
Endurskodun VSK ehf,

hawt &

Svavar . Stefinsson
Loggiltur endurskodandi
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Skyringar

1. Starfsemi
Framsoknarflokkurinn er stjiornmailasamedk sem standa ad baki framboda il alpingis op sveitastjorna § 6llum kiordemum
Landsing,

2. Reikningsskilaadferdir

Grundvillur reikningsskilanna

Reikningsskil Framsdknarflokksing eru gerd { samremi vid g um farmal stéromalasameaka og frambjddenda og um
upplisingaskyldu peirra sbr, lig nr. 162/2006 med sidari breytingum, Reikningsskilin eru ennfremur brggd 4 logum um
gerd drsrcikninga.

Arsreikningurinn er byggdur i kosmadarverdsreikningsskilum. Fiarhadir cru { (slenskum krdnum,
Flokksfélog

sameinud reikningsskil flokksfélaga taka til drsreiknings Framsaknarflokksins og drsreikninga flokkseininganna
(svstursamtaka) sem undir pau falla, og hafa verid sameinud i einn reikning 4 reikningsskiladegi. Bau taka einnig til
doturfelags flokksins, Samkvamr 3. mgr. 16.gr. reglna um reikningshald stjiornmdlasamtaka , sbr. TV, kafla lagra nir,

162/ 2006 um fjirmdl stjornmalasameaka og frambjodenda og um upplysingaskyldu beirea, er heimilt ad halda
feskkseiningum utan hinna sameinudu reikningsskila ef tekjur peirra eru undir 350 pus. kr. 4 dri. Fiarhedir i sameinudum
retkningssskilum flokksfélaga eru samanburdarhefar par sem somu félag eru innan sameinadra reikningsskila 4 milli Ara.

bar sem tekjur stjdmmilasamtaka geta verid mjog breytilegar og 6fvritsidanlegar bd getur fioldi félaganna i sameinudum
reikningsskilum verid breyrilegur 4 milli dea.  Pad leidir 6l pess ad samanburdur 4 milli dra er ekki jafn markeackur oy
verid hefdi ef dvallt vieri um sama fjolda félaga a0 reda. Samanburdartélur fyera drs pegar svo ber undie taka ekki tllie l
mnkomu nyrea felaga.

samemud reikningsskil skulu geyma rekstrarreikning, efnahagsreikning, sjodstreymi op skiringar, Sameinud reikningsskil
skulu geta glogga mynd af afkomu, efnabag og breyingum 4 handbaru fé, Vid gerd sameinadra reikningsskila skulu
samskonar tekju- og gialdalidir og cigna- og skuldalidir nettadic saman, Gera skal naudsvnlegar leidrértingar vegna
sérstakra pitta sem ciga adeins vid um sameinud reikningsskil,

Skrining tekna
Tekjur cru ferdar pegar dl peirea hefur verid unnid { sameemi vid g og seear reikningsskilareglur,

Vaxtarckjur eru ferdar hegar paer falla dl,

Fijarmagnskosmadur
Flarmagnskosmadur er ferdur § rekseearreikning pegar hann fellur til,

Varanlegir rekstrarfjarmunir

Eignir eru skridar medal varanlegra rekstrarfjirmuna pegar liklegt er ad hagraenn dvinningur tengdur cigninni muni nytast
felaginu og hage er ad meta kosmad vegna eignarinnar med drcidanlegum hatti. Varanlegir rekstrarfjarmunir cru
upphaflega skridir 3 kostnadarverdi. Kostnadarverd varanlegra rekstrarfjirmuna samanstendur af kaupverdi og ollum
beinum kostmadi vidd ad koma cigninni § tekjuhzft dstand.

Fasteignir { hlutafélogum innan samstzdunnar cru afskrifadar en ekki adrar fasteignir.

Verdbréf

Fiarfestingar i cignarhlutam i felogum er ferd vid kostnadarverdi, Ekki er ferd hlutdeild § atkomu viokomandi félaga
enda um dverulegar farhedir a0 reda,
Hiutdeild { déteurfélag er facedh mov. hluedeildaradferd § bokhaldi modurfélags.

Vidskiptakrifur
Vidskiptakrdfur eru fierdar 4 nafnverdi.

Namermend reikmingerdes! Fromesdknartlobksine 2021




Langtimaskuldir

Langtimaskuldir eru uppreiknadar { drslok midad vid gildandi gengi eda visitolu § lok timabilsins efrir pvi sem vid 4,

Lintokukostmadur vegna nyrea lina er ferdur il gialda 4 Fintokudri,

3. Framldg l6gadila og sveitarfélaga
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Saweinmd reskenimgrcen Frampednarifoktmmr 2021

GEO80T-2130
GE0169-5009
561202-3460
680169-2769
5412100400
581289-1899
450312-1420
S40502-2930
GT7ARE- 1200
G30402-3280
6307131090
521001-2590
581201-2650)
4402694199
6530915-2240
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SO0605-07 30
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GIO278-0350
S10708-0160
ST0269-T47%
HO0404-2820
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480169-2989
390269-4099
S901210-0720
OE1208-3360
520585-0219
GGOTO2-2880
440703-2390
S30171-0279
590712-1590
TONE95-2549
541196-2189
691167-0119
620169-3319
TRT2-1159
T01107-2920
TO0269.3299
591211-1100
450193.3059
420369-0420
S510521-3230
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1 30000
100,000
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400,000
160,000
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2000000
400,000
100000
1000060
100000
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19RO
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330.000
200,000

19,885,000
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kennitala:
5530698-2349
650598-2029
410 694449
410169-6229
A0 16Y-4639
4706498 -2009
390169-T579
S405UG-2634
470794-2 164
330518-1200
fdl11539-3599
GROS01-3430)
AB0169-1559
TH169-37539

Engir styrkir ligadila voru yiie 550.000 og rveir styrkir fri einstaklingum voru yiir 300,000 kr,

Ktistin Hulda SvermisdOmtr. ooeeeesssis s

CGrudmundine Baldvin G i ooy, o i iorr it s iasses e smers s susnstbsiness

4. Skrifstofukostnadur
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2T0564-3694
181262-5089

2021

2021

Upphxa

170,000
155,000
217,945
366,467
417.525
235.960
416,000
179,400
539480
362,168
103,336
312,700
310,893
521.216

4.330.319
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5. Annar kostnadur

20.273.223
13.355.601
31.491.523

28.788.586
11.197.354
8. 1NL076

81.622.355

2021

TH.O086.010

202100

6. Flirmunatekjur og fjirmagnsgjéld
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Verdbatur og gengismunur langtmaldng....... e

7. Varanlegir rekstracfjarmunir og afskriftir

Samstada

Kostnadarverd
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370,688
]

488,547
Q010000

576,688

a23.547

2021

2020

51.822

228,602

10506, 90
(3.382.798)

10.927.259
6706951

7.584.110

17.694.210
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innrétingar

Samtals

135772006

4.435.364

40207 44610

135.772.096

4.435.564

140,207 460

9.094.668
527933

3,382,594
62.277

12,477,266
590210

0.622.601

3444875

1 3.067.476

126.149.495

Sa).484

127.139.984
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Engir varanlegic rekstrarfjiemunic eru hji Framsoknarflokknum og pvi engin sundurlidun bint vegna peirra hér.
Ofangreindir fjarmunie eru eignir dotturfélags Flokksins og nokkurea flokkstélaga, Fasteignic § samstaedunni eru 10 talsins,

og fastelgnamat peirra er kr. 293,3 millj., par af [d0armar kr. 59,5 millj. og brunabdtamat ke, 576,73 millj.

8. Eignarhlutir i féligum
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9. Eigid fé

Eigid £é 1.1, (neikveett) oo

Breyung vegna nyvrea FElaga § sAMSEEOU .o recressssssssnssssessessssiss

Leidréttingar venm FVem ADS iimn emssessmmssmunsamassnspss ssmmsrssssansss

Millifazrt 4 minnihluta ......
Hagnadur (tap) drsins ..

Figd fé 31,12 ..

Hlutdeild mmmhlum i arslﬂk

Eigd té og hlurdeild mmmhluh 'ﬂ I? 4.1rm1]5 e R

10. Langtimaskuldir

skuldir i erlendum gialdmidlam ... ———

Skuldir § islenskum kednum ...
Maxsta drs afborganir langtimaskulda ... ————..

Langtimaskuldir { 410K ....couummmsmssnismemsiassimasmrisssiaasmas sesessmsmnsns

2021

2020

1.443.303
3.226.132
2.920.000

[.O12.185
3.220.132
29200000

789437

7.158.317

(3.223.168)
69,134
1.117.520
(116,136)
(27.566.241)

(21.991.510)
0
(447.314)

0
19.215.655

(29.718.891)

(3.223.168)

3474.210

2.990.259

(232.909)

[2{1_244.{13.12-

31122021

31.12.2020

T446.687
71,354,183

(8.253.836)

T8.601.907
76.499.352

(8.804.637)

133,547,034

146.206.622
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Framsbknarhelag SOinpnesiabmmar s i it b st iaes s s aL Cabadans
Framsoknarfélag PINgeringm (. ismiiabimsibanstatigismmati

Freyja Flag framsoknarkyvenna § KOPavog ..o,

Fulltrdarad Framsoknartélagsing § KOPAVORI v iismmsimimniimsmmiiimimimsns
Kjordemarid tramsoknarmanna § Nordausturkpordaemi .o,

Kjordemasamband framsoknarmanna [ Sudurkjordemi ...,

Kjordemasamband framsoknarmanna i Revkjavik oo,
Kjordemasamband framsdknarmanna § Nordvesturkjordami ..o
Kiordemasamband framsdknarmanna { Sudvesturkjdrdami .,

Landsamband framsoknarkvenna LERK .. nnsvisssssm s

Sameisid reikningarkl Franedbnaroldans 2021

Megin starfsemi:

Arjornmal
Stjornmal
ajornml
Sgornmadl
Stjornmil
Stjornmal
Stjornmal
Stornmal
Stornmal
Srjornmal
Srjornmal
Stjornmal
Snornmal
Stjdrnmal
Stjdrnmal
Stjornmal
Stjornmal

atornmal

Riordemalélag
kjordematélag
Kjordwmafélag
Kiordxmatélag
Kjordematilag

Stjidrnmal




Samband ungra framscknarmanna SUF ...,
Skulagardur hf - dOtrurfElag ... iimmimsrisssscisemsssssssirns
Framsoknarfélag Vestmannaeyja ...........
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Félig utan samstaedu:

SIGRUN - FUF | Reykjavik/Félag ungra framsaknarm RS og RN
Framsoknarfélag Selgamarness ..... T Eer A g PR T e e o b

Fulleraarad Framsoknarfélaganna a bnl:;armm-csn
FUF i Gardaba og Bessastadahr, - Denni ..,
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Framsoknarfélag Kaldrananeshrepps .....oiemmsniesnns
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Framsoknarfélag Austur-Hanavatnssysin ..o,
Framsoknarfélag Snacfellsness og Hnappadalssyslu .......
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Framsiknarfclag Vestar-Skaftafellssyslu .......,
FUF i Austur-Skattatellssyslu ...........
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Stjdrnmal

Rekstur I'nsn:ignu

Stirnmil
atjornmal
Stjornm:l
Stiornmdl

Stjornmal
Stjdrnmal
Stjornmial
Stjdrnmiil
Stjornmal
Stjdrnmil
Stjornmil
Stommal
Stommmal
Stormmal
Stornmal
Stornmal
Stirnmal
atjornmal
Stjornmal
Stornmal
Stjoenmal
Stjornmal
Stjornmal
Stjornmal
Stjornmal
Stjdrnmal
Spormmal
SHommal
Snornmal
Stormmdl
Stjornmil
Stpdrnmal
Stiornmiil
Srornmil
Stjornmal
Srdrnmail




